ПРОЕКТ
подготовлен на основании постановления

 администрации Елизовского городского

 поселения № 413-п от 20.05.2016 года
[image: image1.jpg]

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Муниципальный нормативный правовой акт

О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского района Камчатского края»

 от 12.09.2011 № 10-НПА

Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

 №_____ от __________________
 Статья 1.
Внести в муниципальный нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского района Камчатского края» от 12.09.2011 № 10-НПА, принятые Решением собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 года №126, следующие изменения:
1. В Разделе II карта градостроительного зонирования:
1.) установить территориальную зону объектов непищевой промышленности (ПР 1) по границам земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:283, расположенного в районе ПАСА г. Елизово (приложение 1);

2.) установить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами  (Ж 1) по границам двух формируемых земельных участков, расположенных по ул. Российская в г. Елизово, смежных с земельным участком 41:05:0101003:308 (приложение 2);

3.) установить территориальную зону объектов непищевой промышленности (ПР 1) по границам формируемого земельного участка, ориентировочной площадью 7474 кв.м., смежного с земельным участком 41:05:0101005:119, расположенного по ул. Мурманская, 4, г. Елизово (приложение 3);
4.) установить территориальную зону объектов автомобильного транспорта (ТИ 1) по границам земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101008:73 и 41:05:0101008:74, расположенных по ул. Рабочей смены в г. Елизово (приложение 4);

5.) установить территориальную зону объектов непищевой промышленности (ПР 1) по границам земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101007:474, расположенного по ул. Молодежная, 86А,  г. Елизово (приложение 5);

6.) установить территориальную зону общественного назначения (ОДЗ 2) по границам земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101002:157, расположенного по ул. Пограничная в г. Елизово (приложение 6).

      Статья 2.

       Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Елизовского

городского поселения

           А.А. Шергальдин

№ ___ - НПА от «___» _________ 20__ года

Приложение 1

 к проекту муниципального нормативного

 правового акта «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»
[image: image2.jpg]

Приложение 2

 к проекту муниципального нормативного

 правового акта «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: image3.jpg]

Приложение 3

 к проекту муниципального нормативного

 правового акта «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: image4.jpg]

Геодезические данные формируемого земельного участка:

	№

точки
	Координаты (МСК 41):
	№

точки
	Координаты (МСК 41):

	Х (м)
	Y (м)

	Х (м)
	Y (м)

	1
	577467,17
	1395696,66
	11
	577491,82
	1395771,35

	2
	577481,60
	1395717,63
	12
	577499,15
	1395781,82

	3
	577479,05
	1395719,21
	13
	577501,96
	1395779,82

	4
	577495,95
	1395743,37
	14
	577521,52
	1395807,31

	5
	577491,05
	1395747,21
	15
	577517,97
	1395822,62

	6
	577494,89
	1395752,51
	16
	577483,03
	1395848,25

	7
	577489,87
	1395756,31
	17
	577414,98
	1395760,17

	8
	577490,78
	1395757,61
	18
	577458,46
	1395727,93

	9
	577489,75
	1395758,03
	19
	577446,63
	1395711,89

	10
	577496,67
	1395767,85

	S = 7474 кв.м.

Приложение 4

 к проекту муниципального нормативного

 правового акта «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: image5.jpg]

Приложение 5

 к проекту муниципального нормативного

 правового акта «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: image6.jpg]

Приложение 6

 к проекту муниципального нормативного

 правового акта «О внесении изменений в
 муниципальный нормативный правовой акт
 «Правила землепользования и застройки
 Елизовского городского поселения
Елизовского района Камчатского края»
 от 12.09.2011 № 10-НПА»

[image: image7.jpg]